
เงินสดและเงินฝากธนาคาร เงินเบิกเกินบัญชีธนาคารและเงินกู้ยมื

เงินฝากสหกรณ์อ�ืน เงินรับฝาก

เงินลงทุน - สุทธิ หนี�สินอื�น

เงินให้กู้ยมื - สุทธิ รวมหนี�สิน

ที�ดิน อาคาร และอุปกรณ ์- สุทธิ

สินทรัพย์ไมม่ตี ัวตน

สินทรัพย์อ�ืน ทุนเรือนหุ้น

ทุนสํารอง

ทุนสะสมตามข้อบังคับ ระเบยีบและอื�น ๆ

กําไรจากเงินลงทุนที�ยังไมเ่กิดข�ึน

ประมาณการกําไรสุทธิ

รวมทุนของสหกรณ์

รวมสินทร ัพย์ รวมหนี�สินและทุนของสหกรณ์

เงินฝากสหกรณ์อ�ืนรายที�มีจํานวนเงินฝากเกนิกว่าร ้อยละ 5 ของทุนเรือนหุ้นบวกด้วยทุนสํารอง

ชุมนุมสหกรณ์ออมทรัพย์แห่งประเทศไทย บาท

เงินลงทุนที�นอกเหนือจากพระราชบัญญัติสหกรณ ์พ.ศ.2542 มาตรา 62 บาท

เงินให้กู้ยืมแก่สมาชกิที�ไม่ก่อให้เกดิรายได ้ บาท

เงินให้กู้ยืมแก่สหกรณ์อ�ืนที�ไม่ก่อให้เกดิรายได ้ บาท

สินทร ัพย์ที�นําไปค�ําประกันเงินกู้ยืม / เงินร ับฝาก

เงินลงทุนประเภท ตราสารหนี� บาท

ที�ดิน บาท

อาคาร บาท

ตั�วสัญญาใช ้เงิน บาท

อื�น ๆ (ระบุ) บาท

หนี�สินที�อาจเกดิข�ึนในภายหน้า (สหกรณ์ถูกฟ้องร ้องค่าเสียหาย ) บาท

ขอรับรองว่ารายการย่อแสดงสินทรัพย์และหนี�สินนี�ครบถ้วนถูกต้องตามความเป็นจริง

ว ันท�ี 5 เมษายน 2562

ทุนของสหกรณ์

17,794,120,344.09

(นางวรีย์พรรณ  โหมดเทศ)

ผู้จ ัดการ

สหกรณ์ออมทรัพย์กรมป่าไม้ จํากัด

156,868,056.15

164,294,428.21

101,335,527.68

7,763,921,288.13

17,794,120,344.09

2,400,000,000.00

0.00

สหกรณ์ออมทร ัพย์กรมป่าไม้ จําก ัด

รายการย่อแสดงสินทร ัพย์และหน�ีสิน

ณ  31 มนีาคม 2562

(ไม่ได ้ผ่านการตรวจสอบโดยผู้สอบบัญช)ี

847,000,000.00

9,120,117,251.52

63,081,804.44

10,030,199,055.96

6,708,870,540.00

632,552,736.09

6,493,730.44

61,286,887.04

31,182,458.41

10,121,557,486.77

สินทร ัพย์ หนี�สิน

294,412,036.75

2,476,668,487.83

4,802,519,256.85

0.00

0.00

0.00

0.00

3,615,000,000.00

0.00

0.00

0.00


